
　　　　　　　　　　　　　　　Ⅱ　令和７年度収支予算書総括表
第２号議案資料 No1

（単位：千円）
会計区分 

７年度(a) ６年度(b) 増 減 (a)-(b) ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減

Ⅰ　事業活動収支の部

    １. 事業活動収入

(1) 基本財産運用収入 7,620 7,658 △38 7,617 7,631 △14

(2) 特定資産運用収入 8,130 8,131 △1 40 40 0 924 924 0

(3) 会費等収入 6,490 6,370 120

(4) 事業収入 5,418 5,725 △307 1,496 1,496 0 1,532 1,479 53 2,000 2,000 0

(5) 補助金等収入 398,647 390,273 8,374 231,852 220,082 11,770 13,524 9,341 4,183 4,890 4,890 0

(6) 雑収入 524 524 0 264 264

(7) 他会計からの繰入金収入 93,032 88,344 4,688 72,099 67,104 4,995 5,773 5,469 304

   事業活動収入計 519,861 507,025 12,836 80,020 75,039 4,981 233,348 221,578 11,770 13,524 9,341 4,183 13,119 12,762 357 2,000 2,000 0

    ２. 事業活動支出

(1) 事業費支出 439,366 413,128 26,238 230,977 219,051 11,926 13,524 9,341 4,183 15,894 16,005 △111 1,162 1,159 3

(2) 管理費支出 93,468 87,906 5,562 93,468 87,906 5,562

(3) 他会計への繰入金支出 93,032 88,344 4,688 2,371 2,527 △156 68,690 64,350 4,340

   事業活動支出計 625,866 589,378 36,488 93,468 87,906 5,562 233,348 221,578 11,770 13,524 9,341 4,183 84,584 80,355 4,229 1,162 1,159 3

   事業活動収支差額 △106,005 △82,353 △23,652 △13,448 △12,867 △581 0 0 0 0 0 0 △71,465 △67,593 △3,872 838 841 △3

Ⅱ　投資活動収支の部

    １. 投資活動収入

(1) 基本財産取崩収入

(2) 特定資産取崩収入 75,196 72,201 2,995 0 0 0 64,396 61,401 2,995

(3) その他固定資産売却収入

   投資活動収入計 75,196 72,201 2,995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,396 61,401 2,995 0 0 0

    ２. 投資活動支出

(1) 基本財産取得支出

(2) 特定資産取得支出 2,755 2,457 298 1,917 1,616 301 838 841 △3

(3) その他固定資産取得支出 3,494 18,121 △14,627 3,254 0 3,254 240 0 240

   投資活動支出計 6,249 20,578 △14,329 5,171 1,616 3,555 0 0 0 0 0 0 240 0 240 838 841 △3

   投資活動収支差額 68,947 51,623 17,324 △5,171 △1,616 △3,555 0 0 0 0 0 0 64,156 61,401 2,755 △838 △841 3

Ⅲ　財務活動収支の部

     １. 財務活動収入

(1) 借入金収入 150,000 150,000 0 150,000 150,000 0

   財務活動収入計 150,000 150,000 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

     ２. 財務活動支出

(1) 借入金返済支出 100,000 100,000 0 100,000 100,000 0

(2) リース債務返済支出 2,838 2,838 0 2,838 2,838 0

   財務活動支出計 102,838 102,838 0 102,838 102,838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   財務活動収支差額 47,162 47,162 0 47,162 47,162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 1,000 1,000 0 500 500 0 500 500 0

     当期収支差額 9,104 15,432 △6,328 28,043 32,179 △4,136 0 0 0 0 0 0 △7,809 △6,692 △1,117 0 0 0

     前期繰越収支差額 153,714 154,081 △367 121,957 117,821 4,136 0 0 0 0 0 0 7,809 6,692 1,117 0 0 0

     次期繰越収支差額 162,818 169,513 △6,695 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　収入合計 898,771 883,307 15,464 351,977 342,860 9,117 233,348 221,578 11,770 13,524 9,341 4,183 85,324 80,855 4,469 2,000 2,000 0

　　　　支出合計 898,771 883,307 15,464 351,977 342,860 9,117 233,348 221,578 11,770 13,524 9,341 4,183 85,324 80,855 4,469 2,000 2,000 0

（注） 借入限度額 150,000千円

総          計 ①一般会計 ②創業・経営革新支援事業会計 ③地域技術起業化推進事業会計 ④新産業開発支援事業会計 ⑤創造的中小企業創出支援事業会計

収支区分
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　　　　　　　　　　　　　　　Ⅱ　令和７年度収支予算書総括表
第２号議案資料

会計区分 

Ⅰ　事業活動収支の部

    １. 事業活動収入

(1) 基本財産運用収入

(2) 特定資産運用収入

(3) 会費等収入

(4) 事業収入

(5) 補助金等収入

(6) 雑収入

(7) 他会計からの繰入金収入

   事業活動収入計

    ２. 事業活動支出

(1) 事業費支出

(2) 管理費支出

(3) 他会計への繰入金支出

   事業活動支出計

   事業活動収支差額

Ⅱ　投資活動収支の部

    １. 投資活動収入

(1) 基本財産取崩収入

(2) 特定資産取崩収入

(3) その他固定資産売却収入

   投資活動収入計

    ２. 投資活動支出

(1) 基本財産取得支出

(2) 特定資産取得支出

(3) その他固定資産取得支出

   投資活動支出計

   投資活動収支差額

Ⅲ　財務活動収支の部

     １. 財務活動収入

(1) 借入金収入

   財務活動収入計

     ２. 財務活動支出

(1) 借入金返済支出

(2) リース債務返済支出

   財務活動支出計

   財務活動収支差額

Ⅳ　予備費支出

     当期収支差額

     前期繰越収支差額

     次期繰越収支差額

　　　　収入合計

　　　　支出合計

（注） 借入限度額 150,000千円

収支区分

No2

（単位：千円）

７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減 ７年度 ６年度 増減

3 27 △24

5,181 5,181 0 1,985 1,986 △1

6,490 6,370 120

390 750 △360

64,878 54,997 9,881 68,343 85,803 △17,460

260 260 0

0 611 △611 0

393 777 △384 64,878 54,997 9,881 6,750 6,630 120 5,181 5,792 △611 1,985 1,986 △1 68,343 85,803 △17,460

7,527 7,730 △203 63,869 36,089 27,780 6,750 6,630 120 1,000 1,000 0 68,343 85,803 △17,460

1,038 838 200 6,204 5,516 688 14,729 15,113 △384

7,527 7,730 △203 64,907 36,927 27,980 6,750 6,630 120 7,204 6,516 688 14,729 15,113 △384 68,343 85,803 △17,460

△7,134 △6,953 △181 △ 29 18,070 △18,099 0 0 0 △ 2,023 △ 724 △1,299 △ 12,744 △ 13,127 383 0 0 0

0 0 0 10,800 10,800 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,800 10,800 0 0 0 0

0 0 0

0 18,121 △18,121

0 0 0 0 18,121 △18,121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 △ 18,121 18,121 0 0 0 0 0 0 10,800 10,800 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

△7,134 △6,953 △181 △ 29 △ 51 22 0 0 0 △ 2,023 △ 724 △1,299 △ 1,944 △ 2,327 383 0 0 0

19,952 26,466 △6,514 29 51 △22 0 0 0 2,023 724 1,299 1,944 2,327 △383 0 0 0

12,818 19,513 △6,695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20,345 27,243 △6,898 64,907 55,048 9,859 6,750 6,630 120 7,204 6,516 688 14,729 15,113 △384 68,343 85,803 △17,460

20,345 27,243 △6,898 64,907 55,048 9,859 6,750 6,630 120 7,204 6,516 688 14,729 15,113 △384 68,343 85,803 △17,460

⑥設備貸与事業会計 ⑦下請振興事業会計 ⑧情報化支援事業会計 ⑨地域産業振興基金事業会計 ⑩新事業等挑戦支援事業会計  ⑪戦略的基盤技術高度化支援事業会計 
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　　　　　　　　　　　　　　　Ⅱ　令和７年度収支予算書総括表
第２号議案資料

会計区分 

Ⅰ　事業活動収支の部

    １. 事業活動収入

(1) 基本財産運用収入

(2) 特定資産運用収入

(3) 会費等収入

(4) 事業収入

(5) 補助金等収入

(6) 雑収入

(7) 他会計からの繰入金収入

   事業活動収入計

    ２. 事業活動支出

(1) 事業費支出

(2) 管理費支出

(3) 他会計への繰入金支出

   事業活動支出計

   事業活動収支差額

Ⅱ　投資活動収支の部

    １. 投資活動収入

(1) 基本財産取崩収入

(2) 特定資産取崩収入

(3) その他固定資産売却収入

   投資活動収入計

    ２. 投資活動支出

(1) 基本財産取得支出

(2) 特定資産取得支出

(3) その他固定資産取得支出

   投資活動支出計

   投資活動収支差額

Ⅲ　財務活動収支の部

     １. 財務活動収入

(1) 借入金収入

   財務活動収入計

     ２. 財務活動支出

(1) 借入金返済支出

(2) リース債務返済支出

   財務活動支出計

   財務活動収支差額

Ⅳ　予備費支出

     当期収支差額

     前期繰越収支差額

     次期繰越収支差額

　　　　収入合計

　　　　支出合計

（注） 借入限度額 150,000千円

収支区分

No3

（単位：千円）

７年度 ６年度 増減

15,160 15,160 0

15,160 15,160 0

30,320 30,320 0

30,320 30,320 0

30,320 30,320 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

30,320 30,320 0

30,320 30,320 0

⑫地域資源活用等促進事業会計
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正味財産増減予算書
令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

(単位：円）

令和７年度予算 令和６年度予算 増減
（Ａ） （Ｂ） (Ａ)－(Ｂ)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1) 経常収益

　　　　基本財産運用益 [7,620,000] [7,658,000] [△ 38,000]

　　　　　　基本財産受取利息 　 7,620,000 7,658,000 △ 38,000 

　　　　特定資産運用益 [8,130,000] [8,131,000] [△ 1,000]

　　　　　　特定資産受取利息 　 8,130,000 8,131,000 △ 1,000 

　　　　受取会費等 [6,490,000] [6,370,000] [120,000]

　　　　　　受取会費 　 3,500,000 3,400,000 100,000 

　　　　　　受取賛助会費 　 2,450,000 2,450,000 0 

　　　　　　受取購読料 　 540,000 520,000 20,000 

　　　　事業収益 [3,418,000] [3,725,000] [△ 307,000]

　　　　　　償却債権取立収益 　 390,000 750,000 △ 360,000 

　　　　　　受取負担金 　 3,028,000 2,975,000 53,000 

　　　　受取補助金等 [398,647,000] [372,265,000] [26,382,000]

　　　　　　受取補助金 　 157,342,000 154,406,000 2,936,000 

　　　　　　受取補助金等振替額 　 0 7,819,000 △ 7,819,000 

　　　　　　受取事業受託金 　 241,305,000 210,040,000 31,265,000 

　　　　受取寄付金 [75,196,000] [72,201,000] [2,995,000]

　　　　　　受取寄付金振替額 　 75,196,000 72,201,000 2,995,000 

　　　　雑収益 [524,000] [524,000] [0]

　　　　　　雑収益 　 524,000 524,000 0 

　　　　経常収益計 500,025,000 470,874,000 29,151,000 

　　(2) 経常費用

　　　　事業費 [510,241,000] [484,219,000] [26,022,000]

　　　　　　役員報酬 4,356,000 4,291,000 65,000 

　　　　　　報酬 65,993,000 55,291,000 10,702,000 

　　　　　　給与手当 　 66,491,000 66,038,000 453,000 

　　　　　　　　給料 36,915,000 38,572,000 △ 1,657,000 

　　　　　　　　諸手当 29,576,000 27,466,000 2,110,000 

　　　　　　福利厚生費 　 25,443,000 25,202,000 241,000 

　　　　　　退職給付費用　 (1,917,000) (1,616,000) (301,000)

　　　　　　　　退職給付引当金繰入額 1,848,000 1,547,000 301,000 

　　　　　　　　共済年金引当金繰入額 69,000 69,000 0 

　　　　　　賃金 　 7,923,000 10,740,000 △ 2,817,000 

　　　　　　謝金 　 8,066,000 7,787,000 279,000 

　　　　　　旅費 　 26,872,000 22,474,000 4,398,000 

　　　　　　保険料 　 277,000 306,000 △ 29,000 

　　　　　　回収求償権定額 1,000,000 1,000,000 0 

　　　　　　租税公課 7,902,000 7,114,000 788,000 

　　　　　　交際費 70,000 70,000 

　　　　　　消耗品費 4,540,000 4,489,000 51,000 

　　　　　　燃料費 1,183,000 1,235,000 △ 52,000 

　　　　　　印刷製本費 8,005,000 7,715,000 290,000 

　　　　　　通信運搬費 3,695,000 3,408,000 287,000 

　　　　　　会議費 327,000 227,000 100,000 

　　　　　　水道光熱費 1,526,000 393,000 1,133,000 

　　　　　　広告宣伝費 150,000 150,000 0 

　　　　　　修繕費 961,000 1,042,000 △ 81,000 

　　　　　　支払手数料 648,000 1,600,000 △ 952,000 

　　　　　　減価償却費 　 3,745,000 3,153,000 592,000 

　　　　　　備品費 594,000 1,190,000 △ 596,000 

　　　　　　使用料及び賃借料 58,103,000 30,386,000 27,717,000 

　　　　　　支払委託料 117,903,000 111,268,000 6,635,000 

　　　　　　負担金 　 1,617,000 3,702,000 △ 2,085,000 

　　　　　　助成金 　 90,653,000 111,940,000 △ 21,287,000 

　　　　　　支払利息 251,000 252,000 △ 1,000 

　　　　　　損失補償金返納額 30,000 30,000 0 

　　　　　　機械類信用保険返納額 0 180,000 △ 180,000 

科　　　　目

公益財団法人かごしま産業支援センター



正味財産増減予算書
令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

(単位：円）

令和７年度予算 令和６年度予算 増減
（Ａ） （Ｂ） (Ａ)－(Ｂ)

科　　　　目

　　　　管理費 [28,618,000] [21,875,000] [6,743,000]

　　　　　　役員報酬 7,442,000 5,545,000 1,897,000 

　　　　　　報酬 3,365,000 3,276,000 89,000 

　　　　　　給与手当 3,331,000 1,988,000 1,343,000 

　　　　　　　給料 0 0 0 

　　　　　　　諸手当 3,331,000 1,988,000 1,343,000 

　　　　　　福利厚生費 4,784,000 2,796,000 1,988,000 

　　　　　　賃金 5,228,000 4,958,000 270,000 

　　　　　　旅費 114,000 108,000 6,000 

　　　　　　保険料 7,000 9,000 △ 2,000 

　　　　　　租税公課 29,000 33,000 △ 4,000 

　　　　　　交際費 70,000 86,000 △ 16,000 

　　　　　　消耗品費 74,000 69,000 5,000 

　　　　　　印刷製本費 74,000 75,000 △ 1,000 

　　　　　　通信運搬費 35,000 33,000 2,000 

　　　　　　会議費 69,000 69,000 0 

　　　　　　水道光熱費 4,000 3,000 1,000 

　　　　　　修繕費 44,000 46,000 △ 2,000 

　　　　　　支払手数料 36,000 34,000 2,000 

　　　　　　減価償却費 　 363,000 291,000 72,000 

　　　　　　備品費 142,000 150,000 △ 8,000 

　　　　　　使用料及び賃借料 603,000 569,000 34,000 

　　　　　　支払委託料 2,204,000 1,138,000 1,066,000 

　　　　　　負担金 　 573,000 573,000 0 

　　　　　　支払利息 27,000 26,000 1,000 

　　　　経常費用計 538,859,000 506,094,000 32,765,000 

　　　　当期経常増減額 △ 38,834,000 △ 35,220,000 △ 3,614,000 

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0 

　　(2) 経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0 

　　　　当期経常外増減額 0 0 0 

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 38,834,000 △ 35,220,000 △ 3,614,000 

　　　　一般正味財産期首残高 78,101,322 67,600,007 10,501,315 

　　　　一般正味財産期末残高 39,267,322 32,380,007 6,887,315 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　受取補助金等 0 25,827,000 △ 25,827,000 

　　　　一般正味財産への振替額 △ 75,196,000 △ 80,020,000 4,824,000 

　　　　　　一般正味財産への振替額 　 △ 75,196,000 △ 80,020,000 4,824,000 

　　　　当期指定正味財産増減額 △ 75,196,000 △ 54,193,000 △ 21,003,000 

　　　　指定正味財産期首残高 2,484,956,000 2,539,149,000 △ 54,193,000 

　　　　指定正味財産期末残高 2,409,760,000 2,484,956,000 △ 75,196,000 

Ⅲ　正味財産期末残高 2,449,027,322 2,517,336,007 △ 68,308,685 



正味財産増減予算書内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月31日まで (単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1) 経常収益

　　　　基本財産運用益 [7,231,380] [388,620] [7,620,000]

　　　　　　基本財産受取利息 　 7,231,380 388,620 7,620,000 

　　　　特定資産運用益 [7,715,370] [414,630] [8,130,000]

　　　　　　特定資産受取利息 　 7,715,370 414,630 8,130,000 

　　　　受取会費等 [6,490,000] [0] [6,490,000]

　　　　　　受取会費 　 3,500,000 0 3,500,000 

　　　　　　受取賛助会費 　 2,450,000 0 2,450,000 

　　　　　　受取購読料 　 540,000 0 540,000 

　　　　事業収益 [3,263,572] [154,428] [3,418,000]

　　　　　　償却債権取立収益 　 390,000 0 390,000 

　　　　　　受取負担金 　 2,873,572 154,428 3,028,000 

　　　　受取補助金等 [398,647,000] [0] [398,647,000]

　　　　　　受取補助金 　 157,342,000 0 157,342,000 

　　　　　　受取補助金等振替額 　 0 0 0 

　　　　　　受取事業受託金 　 241,305,000 0 241,305,000 

　　　　受取寄付金 [75,196,000] [0] [75,196,000]

　　　　　　受取寄付金振替額 　 75,196,000 0 75,196,000 

　　　　雑収益 [497,276] [26,724] [524,000]

　　　　　　雑収益 　 497,276 26,724 524,000 

　　　　経常収益計 499,040,598 984,402 500,025,000 

　　(2) 経常費用

　　　　事業費 [510,241,000] [0] [510,241,000]

　　　　　　役員報酬 4,356,000 0 4,356,000 

　　　　　　報酬 65,993,000 0 65,993,000 

　　　　　　給与手当 　 66,491,000 0 66,491,000 

　　　　　　福利厚生費 　 25,443,000 0 25,443,000 

　　　　　　退職給付費用　 (1,917,000) (0) (1,917,000)

　　　　　　　　退職給付引当金繰入額 1,848,000 0 1,848,000 

　　　　　　　　共済年金引当金繰入額 69,000 0 69,000 

　　　　　　賃金 　 7,923,000 0 7,923,000 

　　　　　　謝金 　 8,066,000 0 8,066,000 

　　　　　　旅費 　 26,872,000 0 26,872,000 

　　　　　　保険料 　 277,000 0 277,000 

　　　　　　回収求償権定額 1,000,000 0 1,000,000 

　　　　　　租税公課 70,000 0 70,000 

　　　　　　消耗品費 4,540,000 0 4,540,000 

　　　　　　燃料費 1,183,000 0 1,183,000 

　　　　　　印刷製本費 8,005,000 0 8,005,000 

　　　　　　通信運搬費 3,695,000 0 3,695,000 

　　　　　　会議費 327,000 0 327,000 

　　　　　　水道光熱費 1,526,000 0 1,526,000 

　　　　　　広告宣伝費 150,000 0 150,000 

　　　　　　修繕費 961,000 0 961,000 

　　　　　　支払手数料 648,000 0 648,000 

　　　　　　減価償却費 　 3,745,000 0 3,745,000 

　　　　　　備品費 594,000 0 594,000 

　　　　　　使用料及び賃借料 58,103,000 0 58,103,000 

　　　　　　支払委託料 117,903,000 0 117,903,000 

　　　　　　負担金 　 1,617,000 0 1,617,000 

　　　　　　助成金 　 90,653,000 0 90,653,000 

　　　　　　支払利息 251,000 0 251,000 

　　　　　　損失補償金返納額 30,000 0 30,000 

　　　　　　機械類信用保険返納額 0 0 0 

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計
内部
取引
消去

合　　　計



正味財産増減予算書内訳表
令和７年４月１日から令和８年３月31日まで (単位：円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計
内部
取引
消去

合　　　計

　　　　管理費 [0] [28,618,000] [28,618,000]

　　　　　　役員報酬 0 7,442,000 7,442,000 

　　　　　　報酬 0 3,365,000 3,365,000 

　　　　　　給与手当 0 3,331,000 3,331,000 

　　　　　　福利厚生費 0 4,784,000 4,784,000 

　　　　　　賃金 0 5,228,000 5,228,000 

　　　　　　旅費 0 114,000 114,000 

　　　　　　保険料 0 7,000 7,000 

　　　　　　租税公課 0 29,000 29,000 

　　　　　　交際費 0 70,000 70,000 

　　　　　　消耗品費 0 74,000 74,000 

　　　　　　印刷製本費 0 74,000 74,000 

　　　　　　通信運搬費 0 35,000 35,000 

　　　　　　会議費 0 69,000 69,000 

　　　　　　水道光熱費 0 4,000 4,000 

　　　　　　修繕費 0 44,000 44,000 

　　　　　　支払手数料 0 36,000 36,000 

　　　　　　減価償却費 　 0 363,000 363,000 

　　　　　　備品費 0 142,000 142,000 

　　　　　　使用料及び賃借料 0 603,000 603,000 

　　　　　　支払委託料 0 2,204,000 2,204,000 

　　　　　　負担金 　 0 573,000 573,000 

　　　　　　支払利息 0 27,000 27,000 

　　　　経常費用計 510,241,000 28,618,000 538,859,000 

　　　　当期経常増減額 △ 11,200,402 △ 27,633,598 △ 38,834,000 

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0 

　　(2) 経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0 

　　　　当期経常外増減額 0 0 0 

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 11,200,402 △ 27,633,598 △ 38,834,000 

　　　　一般正味財産期首残高 78,101,322 

　　　　一般正味財産期末残高 39,267,322 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　受取補助金等 △ 25,827,000 

　　　　一般正味財産への振替額 △ 75,196,000 

　　　　　　一般正味財産への振替額 　 △ 75,196,000 

　　　　当期指定正味財産増減額 △ 75,196,000 

　　　　指定正味財産期首残高 2,484,956,000 

　　　　指定正味財産期末残高 2,409,760,000 

Ⅲ　正味財産期末残高 2,449,027,322 



令和７年度資金調達及び設備投資の見込み  

 

 

１ 資金調達の見込み 

  当年度における借入予定 

金融機関から運転資金のため150,000千円 (限度額)の借入を

予定している。 

借入期間：令和８年３月中旬から１か月程度 

 

 

２ 設備投資の見込み 

    投資の予定なし 

公益財団法人かごしま産業支援センター


